
 

お客様各位 

 

 

ホームページ不具合のお詫び 

 

 

 

拝啓 

 

 

 お客様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、公益財団法人横浜市緑の協会をご愛顧いただき、お礼申し上げます。 

 ８月６日（土）18 時頃から当協会のホームページの一部が一時的にご覧いた

だけなくなり、ご利用の皆さまには多大なご迷惑をお掛けいたしました。深くお

詫び申し上げます。 

 この現象は、お客様がご覧いただくページに誤ってパスワードを設定してし

まったことが原因で、８月６日（土）21時 30分頃復旧いたしました。 

 以後このようなことのないよう十分に注意を払ってまいります。 

 今後とも公益財団法人横浜市緑の協会をご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

公益財団法人 横浜市緑の協会 

企画課長 池田 一彦 


